



# Amaliegade 18 ApS

c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6 st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 49 98 49

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amaliegade 18 ApS c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 49 98 49 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Wagner, Direktør Niels Karsten Albertsen, Direktør Søren Voss, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447.204 kr. mod -44.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.384.039 kr. mod -34.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets ejendom er færdigopført i regnskabsåret og udlejningen er påbegyndt i takt med færdiggørelse af lejlighederne i efteråret 2023.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	1/10 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.447.204</b>	<b>-44.500</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.341.627	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.173.608	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.615.223</b>	<b>-44.500</b>
Skat af årets resultat	-1.231.184	9.790
<b>Årets resultat</b>	<b>2.384.039</b>	<b>-34.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.384.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.384.039</b>	<b>-34.710</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	122.000.000	80.057.143
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.000.000</u>	<u>80.057.143</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.000.000</u></b>	<b><u>80.057.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.233	0
	Udsudte skatteaktiver	0	269.671
	Tilgodehavende selskabsskat	305.698	0
	Andre tilgodehavender	1.255.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>91.626</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.684.557</u>	<u>269.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.674</u>	<u>99.452</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.231</u></b>	<b><u>369.123</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.804.231</u></b>	<b><u>80.426.266</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.419.731	-964.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.469.731</b>	<b>-914.308</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.267.211	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.267.211</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	83.015.961	50.470.014
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.839.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.134	63.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.077.620	29.952.455
Anden gæld	3.025.774	854.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.067.289	81.340.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.067.289</b>	<b>81.340.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.804.231</b>	<b>80.426.266</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	1/5 2023 - 30/4 2024	1/10 2022 - 30/4 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	976.042	0
Andre finansielle omkostninger	2.197.566	0
	<b>3.173.608</b>	<b>0</b>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	80.057.143	57.492.179
Tilgang i årets løb	36.601.230	22.564.964
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>116.658.373</b>	<b>80.057.143</b>
Årets regulering til dagsværdi	5.341.627	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>5.341.627</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.000.000</b>	<b>80.057.143</b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom beliggende i Århus med 48 lejligheder.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en konstateret aftalt værdi aftalt mellem uafhængige parter.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 84.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 83.016 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>122.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.341.627</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Amaliegade ApS, CVR-nr. 35528725, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
